

Katowice, dnia 27 grudnia 2013 roku

~~Komisja Nadzoru Finansowego
Plac Powstańców Warszawy 1
00-950 Warszawa
skr. poczt. 419~~

Informujemy, że w dniu 23 grudnia 2013 roku na mocy porozumienia stron zostały rozwiązane umowy zlecenia zawarte w dniu 2 lipca 2013 roku pomiędzy Quantum Software S.A. jako Zleceniodawcą a Kancelarią Porad Finansowo-Księgowych dr Piotr Rojek Sp. z o.o. jako Zleceniobiorcą w zakresie badania sprawozdania finansowego spółki Quantum Software S.A. sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku oraz badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Quantum Software S.A. sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku, a także doradztwa dotyczącego prawidłowości sporządzania sprawozdań finansowych spółek grupy kapitałowej Quantum Software S.A. nie objętych badaniem na dzień 31 grudnia 2013 roku.

Rozwiązanie wymienionych umów nastąpiło ze względu na zmianę terminu publikacji sprawozdania finansowego Quantum Software S.A. oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Quantum Software S.A. w stosunku do zaplanowanego i uzgodnionego z harmonogramem czynności dotyczących badania tych sprawozdań finansowych oraz w związku z brakiem możliwości zapewnienia przez Zleceniobiorcę o terminowym wykonaniu zlecenia badania tych sprawozdań finansowych.

Ponadto informujemy, że nie wystąpiły przypadki rezygnacji z wyrażenia opinii, wydania opinii negatywnych oraz opinii w zastrzeżeniach o prawidłowości i rzetelności sprawozdań finansowych spółki Quantum Software S.A. lub skonsolidowanych sprawozdań finansowych grupy kapitałowej Quantum Software S.A. w okresie obowiązywania umów, które podlegają wypowiedzeniu.

Nie miały również miejsca rozbieżności odnośnie do interpretacji i stosowania przepisów prawa lub postanowień statutu dotyczących przedmiotu i zakresu badania, przeglądu lub innych usług, pomiędzy osobami zarządzającymi spółką Quantum Software S.A. a biegłym rewidentem, który dokonywał badania, przeglądu lub innych usług dotyczących sprawozdań finansowych spółki Quantum Software S.A. lub skonsolidowanych sprawozdań finansowych grupy kapitałowej Quantum Software S.A. w okresie obowiązywania umów, które podlegają wypowiedzeniu.

Z poważaniem,



Anna Kazirod

Członek Zarządu